十二. 批准、追認及確認紙板銷售框架協議。 874,823,881

(100.00%)

1

(0.00%)

– 4 –

決議案
票數(%)

贊成 反對

十三. 省覽及批准於復牌後委任或調任下列董事： 874,823,881

(100.00%)

1

(0.00%)

a. 委任施姚峰先生為執行董事； 874,823,881

(100.00%)

1

(0.00%)

b. 委任黃田勝先生為執行董事； 874,823,881

(100.00%)

1

(0.00%)

c. 委任施晨燁女士為執行董事； 874,823,881

(100.00%)

1

(0.00%)

d. 委任程東方先生為非執行董事； 874,823,881

(100.00%)

1

(0.00%)

e. 委任李勝峰先生為非執行董事； 874,823,881

(100.00%)

1

(0.00%)

f. 調任蔡偉康先生為非執行董事； 874,823,881

(100.00%)

1

(0.00%)

g. 委任趙琳先生為獨立非執行董事； 874,823,881

(100.00%)

1

(0.00%)

h. 委任黃耀傑先生為獨立非執行董事； 874,823,881

(100.00%)

1

(0.00%)

i. 委任曹美婷女士為獨立非執行董事；及 874,823,881

(100.00%)

1

(0.00%)

j. 批准及授權董事會釐定施姚峰先生、黃田勝先

生、施晨燁女士、程東方先生、李勝峰先生、蔡

偉康先生、趙琳先生、黃耀傑先生及曹美婷女士

各人之酬金。

874,823,881

(100.00%)

1

(0.00%)

特別決議案

十四. 省覽及批准清洗豁免。 874,823,881

(100.00%)

1

(0.00%)

附註：

1. 上述決議案之全文載於通告內。

2. 所有百分比均約整至小數點後兩個位。

3. 董事會欣然宣佈，所有決議案已獲獨立股東在股東特別大會上以投票表決方式正式通過。

– 5 –

就第1、7及14項特別決議案而言，由於獨立股東超過75%票數投票贊成各該等特別

決議案，該等特別決議案各自已獲通過為本公司之特別決議案。

就第2至6及8至13項普通決議案而言，由於獨立股東超過50%票數投票贊成各該等

普通決議案，該等普通決議案各自已獲通過為本公司之普通決議案。

對本公司股權之影響

僅作說明用途，下表載列本公司於交割前後之股權架構變動：

於本公告日期 於完成股本重組後

緊隨交割後

（發行認購股份、

債權人股份及配售股份後）

緊隨交割後（發行認購

股份、債權人股份及

配售股份後）；及

假設所有債權人股份

均根據對外配售獲配售

股份數目 % 股份數目 % 股份數目 % 股份數目 %

投資者及一致行動集團 — — — — 990,220,583 70.66 990,220,583 70.66

李誠仁先生（附註1） 816,992,935 71.60 81,699,293 71.60 81,699,293 5.83 81,699,293 5.83

岑綺蘭女士（附註2） 33,425,112 2.93 3,342,511 2.93 3,342,511 0.24 3,342,511 0.24

周永源先生（附註3） 1,080,000 0.09 108,000 0.09 108,000 0.01 108,000 0.01

計劃公司（附註4） — — — — 240,482,142 17.16 — —

配售之承配人及╱或配售之配售代理

（作為包銷商）（附註5） — — — — 56,584,032 4.04 56,584,032 4.04

對外配售項下之承配人（附註6） — — — — — — 240,482,142 17.16

公眾股東（附註4、5、6） 289,577,780 25.38 28,957,778 25.38 28,957,778 2.06 28,957,778 2.06

總計 1,141,075,827 100.00 114,107,582 100.00 1,401,394,339 100.00 1,401,394,339 100.00

附註：

1. 於本公告日期，前任董事李誠仁先生擁有816,992,935股股份之實益權益，其中688,533,247股

股份由Quinselle Holdings Limited（李誠仁先生全資擁有之公司）持有，而128,459,688股股份

則由李誠仁先生直接持有。李誠仁先生亦擁有132,064,935股優先股之實益權益，而該等優先

股亦由Quinselle Holdings Limited持有。李誠仁先生或Quinselle Holdings Limited於截至本

公告日期概無轉換優先股。緊隨交割後，李誠仁先生及Quinselle Holdings Limited將成為公

眾股東。

2. 岑綺蘭女士為李誠仁先生之配偶及前任董事。緊隨交割後，岑綺蘭女士將成為公眾股東。

3. 周永源先生為前任董事。緊隨交割後，周永源先生將成為公眾股東。

– 6 –

4. 大永為本公司一名公眾股東（基於本公司可得之記錄，其持有20,000,000股股份，佔本公司於

本公告日期已發行普通股本約1.8%）及債權人。由於於本公告日期尚未釐定大永於債權人股

份的權益，為作說明，其於債權人股份的權益計入計劃公司的股權。

5. 配售項下之各承配人及配售之配售代理（作為包銷商）將為公眾股東。

6. 對外配售項下之各承配人將為公眾股東。

授出清洗豁免

執行人員已於二零二二年一月十九日向投資者授出清洗豁免，惟須待達成條件後，